

Referat nummer 4-2011

Telefonmøte, 11.03.2011 klokken 19:00-2117

Deltakere: Arne Løland, Bjørn Wæhre, Grete Olavessen, Torill Johannessen, Elin Hansen, Enisa Ibrahim, Ellinor Selvik og Trude Holmen

Sak	
22-11	Godkjenning av innkalling og forslag til sakliste
Vedtak	Godkjent
23-11	Godkjenning av referat fra forrige møte
Vedtak	Godkjent
24-11	Status GF. Alt klart?
Vedtak	Trude tar med original innkalling og klubbens dokumenter. Styret har et møte lørdag formiddag for å forberede GF
25-11	Årbok
Vedtak	Redaksjonen har kommet med en foreløpig pris på 150 bøker til en pris på ca 40000,- Det er bestilt ca 30 annonsesider. Utenlandske kennelannonser godtas. Styret framlegger dette for GF.
26-11	Utstillingskomite
Vedtak	Retningslinjer for utstillingskomiteen i NSSK. <ol style="list-style-type: none">1. Utstillingskomiteen i NSSK oppnevnes av styret og består av 3 til 5 personer.2. Komiteen rapporterer til styret minst en gang pr kvartal eller oftere dersom styret ber om det.3. Det skal føres protokoll for komiteens møter som enten gjennomføres pr telefon eller fysiske møter dersom det er hensiktsmessig. Enkle saker kan avgjøres med mailutveksling, men skal da føres inn i protokollen ved første møte.4. Komiteen har ansvar for klubbens utstillinger.<ul style="list-style-type: none">• Komiteen skaffer dommere, ringsekretærer og skrivere til klubbens utstillinger.• Komiteen er ansvarlig for å skaffe plass eller lokaler for utstillingene.• For den praktiske gjennomføringen kan klubbens klubbkontakter eller andre involveres i de områdene det arrangeres utstilling.• Premiering i forbindelse med utstillingene er komiteens ansvar.5. Oppgjør til dommere, ringsekretær og skriver ordnes i samarbeid med klubbens kasserer.

27-11	Useriøse oppdrettere, hva gjør vi?
Vedtak	Vi følger etter beste evne opp at oppdretterne følger klubbens retningslinjer, og tar kontakt med dem som ikke følger klubbens retningslinjer.
28-11	Eventuelt
Vedtak	<p>Arne: Kritikker. Status for 2010? Det mangler mange utstillinger. Vi ser det kan by på problemer å få noen til å skrive, og prioriterer å komme ajour med 2011 hvis vi må velge. En forenklet utgave av kritikkene kan også være aktuelt.</p> <p>Hva mer kan klubben tilby medlemmene? Hvorfor skal du være medlem? Hvilket nivå bør klubbens aktivitet ligge på?</p> <p>Grete: Retningslinjene til kravene for å delta på utstilling er endret: Dette må inn i nytt fra NKK i bladet. Utstillere som ikke fyller kravene blir i så stor grad som mulig forsøkt gjort oppmerksom på dette.</p> <p>Trude: Klubbkontakt Hordaland Ingrid Svendal ønsker avløsning. Forslag: Tone Hindenes. Trude undersøker.</p> <p>Elin: Hva er det for en bok som kommer om Sheltie som NSSK går god for? Klubben har fått noe innflytelse over innholdet, men har ikke gått god for alt i den. Det å bidra med ekspertise var en beslutning som ble tatt for over et år siden, og har økt kvaliteten på det ferdige produktet.</p>

Trude Holmen 11.04.2011